
ZÁPIS Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Litichovice:

Dne: 19.2.2023 V 18:00 hod

Kde: Litichovice 4, 257 25 Divišov

Účastníci:

ZASTUPITELSTVO: K. Zárubová, I. Ševčíková, J. Nepraš, M. Dráb, Š. Podmolová, R. Záruba

Občané: Dle prezenční listiny. Občané: 3, hosté: O.

Zapisovatel: p. Richard Záruba

- Ověřovatelé zápisu: pí. ŠárkaV Podmolová, pí. Ivana Ševčíková

Paní Starostka přivítala přítomné.

li Zastupitelé hlasovali o navrženém Zapisovateli a ověřovatelích': p. Richard Záruba,
pí. Šárka Podmolová, pí. Ivana Ševčiková

Hlasování: 6x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

Starostka navrhla doplnit do programu jednání Zastupitelstva bod č. 3 Rozpočtové
opatřeníč. 1. ' '

Zastupitelé hlasovali o návrhu doplnit program jednání zastupitelstva.

Hlasování: 6x PRO, 0x PROTI, 0x sE zDRžı-:L

Zastupitelé hlasovali o navrženém programu jednání:
1. .Žádost O podporu aktivit Posázaví

Výročnízpráva dle Zákona č. 106/1999 Sb.
Rozpočtové opatření č. 1
Různé
DiskuzeS

F
P

W
N

Hlasování: 6x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

Sta rostka na začátku zasedání Zastupitelstva obce Litichovice přivítala starostu
Městyse Divišov Mgr. Zdeňka' Pekárka, který Seznámil přítomné Zastupitelé Se

Záměrem Městyse Divišov vybudovat vodovod do Obce Lbosín, ze kterého by mohlaV

byt vybudována odbočka do Obce Litichovice. Pro tento záměr bude Městys Divišov

objednávat Studii proveditelnosti, která, pokud bude mít zastupitelstvo obce

Litich'ovice zájem, by mohia obsahovat i Zmíněnou přípojku pro obec Liti'chovìte.

Nabízí tedy možnost, aby Se Obec Litichovice podílela. na zadání této Studie



5)

7)

8)

proveditelnosti Za příspěvek 15.0033;ł Kč na túto studii. Účast na vytvoření Studie
proveditelnosti pro Vodovod Divišov- Lbosín s odbočkou do Litichovic, nezakládá
povinnost V budoucnu pokračovat v projektových přípravách a provedení vodovodu
do Litichovic.

Starostka obce informovala zastupitele o žádosti O podporu aktivit Posázaví o.p.s.
Žádost Obsahuje popis aktivit, které o.p.s. Posázaví pro Obce Zajišťuje návrh na
příspěvek ve výši 100 Kč na obyvatele obce.

Zastupitelé hlasovali o návrhu poskytnout o.p.s. Posázaví příspěvek ve výši 7.300,- Kč

Hlasování: 6x PRo, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

Starostka obce Seznámila Zastupitelé S výroční Zprávou dle Zákona č. 106/1999'Sb.

Zastupitelé hlasovali o schválení předložené výroční zprávy.

Hlasování: 6x PRO, 0× PROTI, 0x SE ZDRŽEL

Starostka Seznámila Zastupitelé S návrhem rozpočtového opatření č. 1/2023.

Zastupitelstvo obce Schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2023.

Hlasování: 6x PRO, 0x PROTI, 0x sE ZDRŽEL

Zastupitelé se'v diskusi vrátili k návrhu Starostý Městyse Divišov na participaci na

studii proveditelnosti vodovodu do Lbosína a Litichovice. Shledali návrh jako výhodný

a do budoucna pro obec prospěšný. Hlasovali tedy o návrhu připojit se k zadání

studie proveditelnosti.

Hlasování: 6x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

usNESENÍ:

1)

2)

3)
4)

5)

Zastupitelstvo obce Litichovice schvaluje zapisovatele'm p. Richarda Zárubu a

ověřovateli Zápisu pí. Šárku Podmolovou a pí. _Ivanu Ševčíkovou.
Zastupitelstvo obce Lìtichovice schvaluje doplnění programu jednání zastupitelstva

O bod č. 3 Rozpočtové opatření č. 1.
Zastupitelstvo obce Litichovìce schvaluje program jednání zastupitelstva.

Zastupitelstvo obce Litichovice schvaluje poskytnutí příspěvku o.p.s. Posázaví ve

výši 7.300,- Kč.
Zastupitelstvo obce Litichovice schvaluje výroční zprávu dle zákona č. 106/1999 Sb.



6) Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2023.

7) Zastupitelstvo obce Litichovice schvaluje účast obce Litìchovìce na zadání studie

proveditelnosti vodovodu Divišov - LbOSín S odbočkou do Lìtìchovic za příspěvek

15.000,-.

Ověřovatelé: pí. l. Ševčíková

p. Š. Podmolova' øÁ/fi

Zapisovatelzp. Richard Záruba žfi//ć/ý

Vyvěšeno: 23.2.2023 Klára Zárubová

Sejmuto: Starostka obce


